
Emërtimi i lëndës Data e provimit Ora Salla 

1 Algoritmet dhe strukturat e të dhënave 19 shtator 8
30 B11

2 Analiza e politikave ekonomike 13 shtator 8
30 B06

3 Antropologji sociale 14 shtator 10
30 A18

4 Arkitektura e kompjuterit 18 shtator 8
30 B11

5 Bazat e financës 10 shtator 10
30 A17

6 Bazat e kontabilitetit 17 shtator 8
30 A17

7 Bazat e marketingut 10 shtator 13
00 A18

8 Bazat e menaxhimit 13 shtator 10
30 A17

9 Bazat e të dhënave 17 shtator 8
30 B11

10 Biznesi elektronik dhe ndërkombëtar 18 shtator 10
30 B11

11 Çështje të politikës së jashtme 12 shtator 8
30 B06

12 E drejta e BE-së 18 shtator 10
30 A05

13 E drejtë administrative 19 shtator 10
30 A07

14 E drejtë bankare 20 shtator 10
30 A18

15 E drejtë civile 13 shtator 10
30 A05

16 E drejtë e detyrimeve 14 shtator 8
30 A05

17 E drejtë e punës 17 shtator 10
30 A05

18 E drejtë kushtetuese 12 shtator 10
30 A18

19 E drejtë kushtetuese e krahasuar 12 shtator 8
30 A18

20 E drejtë ndërkombëtare publike 12 shtator 8
30 A05

21 E drejtë penale - pjesa e përgjithshme 10 shtator 10
30 A05

22 E drejtë penale - pjesa e posaçme 10 shtator 10
30 A05

23 E drejtë romake 19 shtator 8
30 A07

24 Ekonomi monetare 19 shtator 10
30 A12

25 Elementët e së drejtës publike 12 shtator 8
30 A18

26 Financimi i investimeve dhe menaxhimi i portofolit 10 shtator 8
30 B06

27 Gjuhë angleze 10 shtator 8
30 A18

28 Gjuhët programuese 12 shtator 8
30 B11

29 Histori e institucioneve politiko-juridike 18 shtator 8
30 A05

30 Histori e mendimit politik 17 shtator 8
30 A07

31 Histori e shtetit dhe e së drejtës në Shqipëri 17 shtator 8
30 A05

32 Hyrje në filozofi 19 shtator 8
30 A07
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33 Hyrje në psikologji 17 shtator 8
30 A08

34 Hyrje në shkencat kompjuterike 10 shtator 10
30 B09

35 Institucionet dhe tregjet financiare 11 shtator 8
30 A12

36 Inxhinieri softueri 10 shtator 8
30 B09

37 Kërkim marketingu 12 shtator 13
00 A17

38 Kontabilitet për menaxherë 17 shtator 8
30 A17

39 Kontabiliteti financiar 18 shtator 8
30 A17

40 Marketing ndërkombëtar 12 shtator 10
30 A17

41 Matematikë 17 shtator 8
30 A18

42 Matematikë financiare 10 shtator 10
30 A18

43 Matematikë II 14 shtator 10
30 A05

44 Menaxhim financiar 10 shtator 10
30 A17

45 Menaxhim i cilësisë 19 shtator 10
30 A05

46 Menaxhimi i burimeve njerëzore 20 shtator 10
30 A12

47 Menaxhimi i projekteve 14 shtator 10
30 A17

48 Mendimi ekonomik 13 shtator 8
30 A18

49 Mendimi sociologjik dhe psikologjik shqiptar 14 shtator 11
30 A05

50 Metodat e analizës politike 12 shtator 8
30 B06

51 Metodat e kërkimit dhe shkrimi akademik 11 shtator 10
30 A18

52 Parimet e makroekonomisë 18 shtator 10
30 A17

53 Parimet e mikroekonomisë 13 shtator 10
30 A18

54 Partitë politike dhe sjellja elektorale 11 shtator 8
30 B06

55 Praktikë (pranë sipërmarrjes) (gjyqësore) 20 shtator 13
00

56 Problemet sociale 12 shtator 10
30 A11

57 Programim i orientuar në objekte 12 shtator 10
30 B11

58 Promocioni dhe shitja 10 shtator 13
00 A18

59 Psikologji abnormale 18 shtator 8
30 A12

60 Psikologji e fëmijëve me nevoja të veçanta 11 shtator 8
30 A11

61 Psikologji e motivacionit dhe emocionit 11 shtator 10
30 A11

62 Psikologji këshillimi 17 shtator 8
30 A08

63 Psikologji klinike 14 shtator 8
30 A11

64 Psikologji komunikimi 18 shtator 8
30 A12

65 Psikologji konjitive 13 shtator 10
30 A11

66 Psikologji sociale 10 shtator 10
30 A06

67 Psikologji zhvillimi 18 shtator 8
30 A12



68 Psikoterapi 13 shtator 8
30 A11

69 Qeverisje dhe zhvillim i qëndrueshëm 13 shtator 8
30 B06

70 Rrjeti kompjuterik 11 shtator 8
30 B11

71 Siguria e të dhënave 15 shtator 10
30 B09

72 Sisteme informacioni 11 shtator 8
30 B11

73 Sisteme operative 10 shtator 10
30 B09

74 Sistemi i kontrollit të brendshëm 10 shtator 10
30 B06

75 Sjellje konsumatore 12 shtator 8
30 A07

76 Sociologji  14 shtator 8
30 A18

77 Sociologji politike 18 shtator 8
30 A12

78 Statistikë 20 shtator 8
30 A18

79 Statistikë sociale dhe SPSS 14 shtator 10
30 A12

80 Teknologji informacioni 11 shtator 8
30 B11

81 Teknologjitë e internetit 12 shtator 10
30 B09

82 Teoritë e personalitetit 12 shtator 10
30 A11

83 Uebprogramim 10 shtator 10
30 B11


